

ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಯಿತು. ದಿನಾಂಕ : 11.11.2024.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ - ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ :

ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಎಕ್ಸ್ಟ್ರಾಕ್ಟ್ ನಿಡಿ-2, ಪಡಿತರ ಚೀಟಿಗಳ ನೋಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕದ 4 ಎಕ್ಸ್ಟ್ರಾಕ್ಟ್ ಗಳನ್ನು ನಿಡಿ-3 ರಿಂದ 6 ಎಂದು. 1 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿಗೆ ಬೇಸ್ಕಂರವರು ಜಾರಿ ಮಾಡಿರುವ 2 ಪತ್ರಗಳನ್ನು ನಿಡಿ-7 ಮತ್ತು 8 ಎಂದು, ದಾವ ಐಟಂ ನಂಬರ್ 1 ರ ಮ್ಯುಟೇಷನ್ ಎಕ್ಸ್ಟ್ರಾಕ್ಟ್ ಹಾಗೂ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ನಿಡಿ-9 ಮತ್ತು 10 ಎಂದು, ಇನೋಂದು ಮ್ಯುಟೇಷನ್ ಎಕ್ಸ್ಟ್ರಾಕ್ಟ್ ನಿಡಿ-11 ಎಂದು, ಗ್ರಾಮ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಯ ವರದಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಡಿ-12 ಎಂದು, ದಾವ ಐಟಂ ನಂಬರ್ 2 ಕುರಿತಾದ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 15.10.1965 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-13 ಎಂದು, ಮ್ಯುಟೇಷನ್ ಎಕ್ಸ್ಟ್ರಾಕ್ಟ್‌ನ್ನು ನಿಡಿ-14 ಎಂದು, ಗ್ರಾಮ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಯ ವರದಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-15 ಎಂದು, ನೋಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 10.03.1986 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-16 ಎಂದು, ಋಣಭಾರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿಡಿ-17 ಎಂದು, ನೋಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 16.02.1965 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-18 ಎಂದು, ಋಣಭಾರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿಡಿ-19 ಎಂದು, ನೋಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 06.06.1996 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-20 ಎಂದು, ನೋಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 11.02.2004 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-21 ಎಂದು, ನೋಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 11.02.2004 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-22 ಎಂದು, ನೋಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 20.05.2020 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-23 ಎಂದು, ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್‌ನ ಎಕ್ಸ್ಟ್ರಾಕ್ಟ್‌ನ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಡಿ-24 ಎಂದು, ನೋಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 14.06.2017 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-25 ಎಂದು, ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಎಕ್ಸ್ಟ್ರಾಕ್ಟ್ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಡಿ-26 ಎಂದು, ನೋಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 14.08.2008 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-27 ಎಂದು, ನೋಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 01.12.2022 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-28 ಎಂದು, 5 ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್‌ಗಳ ಎಕ್ಸ್ಟ್ರಾಕ್ಟ್‌ಗಳನ್ನು ನಿಡಿ-29 ರಿಂದ 33 ಎಂದು, ನೋಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 18.02.1985 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-34 ಎಂದು, ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಭಾಗ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 03.08.2016 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-35 ಎಂದು, ನೋಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯದ ಕರಾರು ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 27.12.2018 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-36 ಎಂದು, ನೋಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 23.01.2006 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-

37 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 13.10.2016 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-38 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 19.05.1997 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-39 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 03.02.2005 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-40 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 03.02.2005 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-41 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 15.04.2005 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-42 ಎಂದು, ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಭೂ ಗಣಿಯ ಬಗ್ಗೆ ಪಡೆದುಕೊಂಡ ಪರವಾನಿಗೆಯನ್ನು ನಿಡಿ-43 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 28.11.2001 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-44 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 17.01.2019 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-45 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 08.05.2019 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-46 ಎಂದು, ಕೆನಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ರವರ ಜಾರಿ ಮಾಡಿರುವ 2 ಎನ್ ಓ ಸಿ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ನಿಡಿ-47 ಮತ್ತು ನಿಡಿ-48 ಎಂದು, 8 ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ನಿಡಿ-49 ರಿಂದ ನಿಡಿ-56 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 07.09.1977 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-57 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 01.12.2004 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-58 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 22.12.2004 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-59 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 21.11.2007 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-60 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 06.06.2022 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-61 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 19.04.2005 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-62 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 26.06.2013 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-63 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 07.09.1973 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-64 ಎಂದು, ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಡಿ-65 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 01.12.2004 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-66 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 02.12.2004 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-67 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 02.12.2004 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-68 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 03.12.2004 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-69 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 06.06.2022 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-70 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 01.02.2023 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-71 ಎಂದು, ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 10.06.2022 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಡಿ-72 ಎಂದು,

(ವಾದಿ ಪರ ಕೋರಿಯ ಮೇರೆಗೆ ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಕಾಲಾವಕಾಶವನ್ನು ನೀಡಿ, ಪ್ರಕರಣವನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು).

(ಉಕ್ತಲೇಖನವನ್ನು ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು).

ಓ. ಹೆ.ಕೆ.ಸ.ಇ. ಎಂದು ಒಪ್ಪಿ ಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ,

Sd/-

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಮ್.ಎಫ್.ಸಿ.,
ದೇವನಹಳ್ಳಿ.